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10.683,10.684167

10.683 Orbe–Croy-Romainmôtier–Vaulion

lundi-vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Orbe, gare
Agiez, Vers-le-Pont
Bofflens, Laiterie
Croy-Romainmôtier, gare Æ
Vallorbe ö 200
Croy-Romainmôtier Æ
Lausanne 200
Croy-Romainmôtier Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Bretonnières, centre
Romainmôtier, poste
Premier, collège
Vaulion, Nidau
Vaulion, poste Æ

ì

326
007

077
177

RR

207
237
267
307

367
417

497
517
008

5001

447
567
327
008

288
338

418
438
528

5003

448
568
328
009

039

069
129
169
259

5005

449
569
329
0010

0310

0610
1210
1610
2510

5007

4411
5611
3211
0012

0312

0612
1212
1612
2512

5009

4412
5612
3212
0013

1513
1813
2113
2513

2613
3113

3913
4113
5013

5011

4413
5613
3213
0014

0314

0614
1214
1614
2514

5013

4415
5615
3215
0016

5815
0216

0316

0616
1216
1616
2516

"+"+

"+

"+

5015

4416
5616
3216
0017

0317

0617
1217
1617
2517

5017

4417
5617
3217
0018

0318

0618
1218
1618
2518

5019

4418
5618
3218
0019

0319

0619
1219
1619
2519

5021

Vaulion, poste
Vaulion, Nidau
Premier, collège
Romainmôtier, poste
Bretonnières, centre
Croy-Romainmôtier, gare Æ
Croy-Romainmôtier
Lausanne 200 Æ
Croy-Romainmôtier
Vallorbe ö 200 Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Bofflens, Laiterie
Agiez, Vers-le-Pont
Orbe, gare

Ä
286
326
366
436

516

586
017
047
087

5002

566
277
007
157

008
048
088
158

238

5004

568
279
009
159

289
329
369
439

519

5006

569
2710
0010
1510

3011
3411
3811

4511
5311

5008

5611
2712
0012
1512

2812
3212
3612
4312

5112

5812
0113
0413
0813

5010

5612
2713
0013
1513

3015
3415
3815

4515
5315

5415
5715

"+

"+

"+"+

5012

5615
2716
0016
1516

2816
3216
3616
4316

5116

5014

5616
2717
0017
1517

2817
3217
3617
4317

5117

5016

5617
2718
0018
1518

2818
3218
3618
4318

5118

5018

5618
2719
0019
1519

Ordre des arrêts: Orbe: gare, poste,
collège, Champ de la Pierre;
Agiez: Vers-le-Pont, L'Epine;
Bofflens: Laiterie; Croy: En
Fochau, gare, anc. Battoir;
Bretonnières: centre;
Romainmôtier: Les Portes, poste,
Le Nid; Premier: croisée de Forel,
collège, village; Vaulion: Nidau, Le
Moulin, Sur la Creusaz, centre,
poste

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
la zone PubliCar 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Certaines courses,
disposition possible (24h)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc, sauf 17 sep

10.684 Croy-Romainmôtier–L'Isle

Lundi - vendredi sauf fêtes générales et lundi du Jeûne 17 sep

Lausanne
Croy-Romainmôtier Æ

Croy-Romainmôtier, gare
Romainmôtier, église
Juriens, village
La Praz, Maison de commune Æ
La Praz, Maison de commune
Mont-la-Ville, poste
La Coudre (L'Isle), village
L'Isle, poste Æ
L'Isle, poste
Cossonay-Gare (bus) Æ

ì
326
007

027
057
097
137
137
177
197
247
257
467

5201

327
008

028
058
098
138
138
178
198
248
258
468

5203

328
009

029
059
099
139
139
179
199
249

5205

3211
0012

0212
0512
0912
1312
1312
1712
1912
2412
2512
4612

5207

3212
0013

0213
0513
0913
1313
1313
1713
1913
2413
2513
4613

5209

3215
0016

0216
0516
0916
1316
1316
1716
1916
2416
2516
4616

"+

"+

5211

3216
0017

0217
0517
0917
1317
1317
1717
1917
2417
2517
4617

5213

3217
0018

0218
0518
0918
1318
1318
1718
1918
2418
2518
4017

5215

3218
0019

0219
0519
0919
1319
1319
1719
1919
2419
2519
4619

5217

Ordre des arrêts: Croy: gare, anc.
Battoir; Romainmôtier: Les Portes,
église; Juriens: village, Le Cosson;
La Praz: La Scie, Maison de
Commune; Mont-la-Ville: poste, Le
Battoir; La Coudre (L'Isle): village,
bas du village; L'Isle: poste

Les samedis et dimanches,
appelez PubliCar au
numéro gratuit 0800 60 30 60.
Suppl. prise en charge CHF 5.–
Cette ligne se situe dans
les zones PubliCar 7 et 9.
Voir zones et horaires de
desserte sur
www.carpostal.ch/publicar

ä Toutes les courses

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bainsâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 33 99
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ R du 12–23 déc, 9 jan–24 fév, 5
mars–5 avr, 23 avr–6 juil, 27 août–
12 oct, 29 oct–7 déc sauf 17 sep
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